

KUPNÍ SMLOUVA do 100 000,-Kč bez DPH číslo: 67/2018

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 zastoupené MV GR HZS ČR Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno Trnkova 85, 628 00 Brno kontaktní adresa: MV - GR HZS ČR Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Trnkova 85, 628 00 Brno Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 Číslo účtu: 8908881/0710 IČ: 00007064 DIC: CZ00007064	Lumír Novotný Muchova 1090/21, 613 00 Brno - Černá Pole Vedená u Magistrátu města Brna, Zivnostenský úřad města Brna, pod č.j. ŽÚ/10253/06/Bal, ev.č. 370200-825515960 Zastoupená: jednatel společnosti Lumír Novotný funkce jméno Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 35-4509710257/0100 IC: 73836681 DIC: CZ7602273877

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby / zboží	Měrná Jednotka	Množství	Cena za kus vč. DPH
Kuchyňské nádobí - viz příloha č. 1 (cenová nabídka)			
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy			61.825,-Kč

Místo plnění (předání díla, zboží):

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno

Dodací lhůta:

do 4 týdnů od podpisu smlouvy

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Jméno

Jan Kala,

vedoucí školní kuchyně ŠVZ HZS ČR, stř. Brno

Telefon

950 610 644

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GR HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí díla (zboží) na kontaktní adresu. Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

V Brně, dne 27-02-2018

V Brně, dne 28.2.2018

MV-generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno
14

plk. Ing. Ladislav Geleta, ředitel ŠVZ HZS ČR

Lumír Novotný, jednatel
LUMÍR NOVOTNÝ
Muchova 1090/21
613 00 Brno - Černá Pole
Tel.: 545 574 715
IČ: 738 36 681 DIČ: CZ7602273877



Cenová nabídka

181180021

ZASO

zásobování kuchyní a jídelen

Datum

vystavení: 13.02.2018

Odběratel

Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3

17034 Praha

Česká republika

Konečný příjemce

IČ: 00007064

DIČ: CZ00007064

MV GR HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

Tnkova 2420/85

628 00 Brno-Líšeň

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Hmec bez poklice nerez 20/17/5 I	3869 JRG	2,00	ks	662,03	21 %	1 324,06	278,05	1 602,11
Kastrol bez poklice nerez 32/15/12 I	4296 JRG	1,00	ks	1 257,75	21 %	1 257,75	264,13	1 521,88
Hmec bez poklice nerez 32/19/15 I	5713 JRG	2,00	ks	1 305,53	21 %	2 611,06	548,32	3 159,38
Hmec bez poklice nerez 32x27,5/22 I	4960 JRG	2,00	ks	1 647,75	21 %	3 295,50	692,06	3 987,56
Poklice 20 nerez	5993 JRG	2,00	ks	156,00	21 %	312,00	65,52	377,52
Poklice 32 nerez	4119 JRG	5,00	ks	301,28	21 %	1 506,40	316,34	1 822,74
Nůž kuchyňský 1034 65001103 zelenina	43 AL UD	4,00	ks	47,88	21 %	191,52	40,22	231,74
Nůž kuchyňský 2022 zelenina	1153 AL UD	4,00	ks	36,50	21 %	146,00	30,66	176,66
Nůž 2642 porcovací 8 PROFI 65026420	5879 AL UD	1,00	ks	334,85	21 %	334,85	70,32	405,17
Nůž kuchyňský 1436 65006704	2739 AL UD	2,00	ks	79,94	21 %	159,88	33,57	193,45
Nůž 1107 - č.7 Trend ROYAL na chléb 65004070 5825 AL UD		1,00	ks	205,69	21 %	205,69	43,19	248,88
Struhadlo jehlan NR 19,5cm 65102509	2019 AL UD	3,00	ks	162,24	21 %	486,72	102,21	588,93
Dóza 8 I 28,5x28,5x14,2 cm 86436310	3896 AL UD	10,00	ks	87,05	21 %	870,50	182,81	1 053,31
Váha CAS SW-1S 4/10 DR 10 kg	2846 ZV	1,00	ks	4 095,00	21 %	4 095,00	859,95	4 954,95
Ocílka plochá 3226 PROFI hl.30 cm 65040601	5994 AL	1,00	ks	797,91	21 %	797,91	167,56	965,47
Naběračka d120/0,3 l/s háčkem, NR 76310401	5995 AL UD	4,00	ks	156,83	21 %	627,32	131,74	759,06
Ošálka ovál 30x20x5cm, plná proutěná 36000100 5996 AL UD		15,00	ks	66,61	21 %	999,15	209,82	1 208,97
Cukřenka NR dávkovací, v.14 cm 89047030	5997 AL UD	4,00	ks	29,63	21 %	118,52	24,89	143,41
Kleště 6016 cukr PROGRES 76703416	5998 AL UD	2,00	ks	49,17	21 %	98,34	20,65	118,99
Teploměr vpichový digitální 32706930	4991 AL UD	1,00	ks	319,15	21 %	319,15	67,02	386,17
Teploměr chladnič. bimetal -30+30°C 32721409	5317 AL UD	2,00	ks	61,30	21 %	122,60	25,75	148,35
Gastronádoba GN 1/1 100 děr. ucha	348 JRG	2,00	ks	762,58	21 %	1 525,16	320,28	1 845,44
Gastronádoba GN 1/1 100 ucha	1034 JRG	4,00	ks	516,88	21 %	2 067,52	434,18	2 501,70
Gastronádoba GN 1/1 150 ucha	1315 JRG	2,00	ks	722,54	21 %	1 445,08	303,47	1 748,55
Gastronádoba GN 1/2 100 ucha	1048 JRG	2,00	ks	349,44	21 %	698,88	146,76	845,64
Gastronádoba GN 1/2 200 ucha	3382 JRG	4,00	ks	554,19	21 %	2 216,76	465,52	2 682,28
Víko GN 1/1 otvor pro ucha a naběr.	1054 JRG	8,00	ks	336,70	21 %	2 693,60	565,66	3 259,26
Víko GN 1/2 otvor pro ucha a naběr.	1057 JRG	6,00	ks	236,60	21 %	1 419,60	298,12	1 717,72
Dávkovač na zmrzlinu 70 mm nerez	5917 SA	2,00	ks	182,52	21 %	365,04	76,66	441,70
Naběračka na špagety 30x8 cm AZORA	5943 AL UD	2,00	ks	81,90	21 %	163,80	34,40	198,20
Kleště na špagety	3465 MP	1,00	ks	71,32	21 %	71,32	14,98	86,30
Lžice DELTA plná	1366 SA	1,00	ks	86,58	21 %	86,58	18,18	104,76

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Lžice DELTA děrovaná	1368 SA	1,00	ks	91,26	21 %	91,26	19,16	110,42
Vidlice KDS 3022 65035706	3988 AL	2,00	ks	104,22	21 %	208,44	43,77	252,21
Talíř dezertní 19 Praha	5226 S	72,00	ks	33,97	21 %	2 445,84	513,63	2 959,47
Talíř mělký 24 Praha	3648 S	72,00	ks	42,96	21 %	3 093,12	649,56	3 742,68
Talíř hluboký 22 Praha	3657 S	174,00	ks	40,96	21 %	7 127,04	1 496,68	8 623,72
Šálek 110 ml+podšálek Melodie porcelán	6005 S	60,00	ks	55,94	21 %	3 356,40	704,84	4 061,24
Zásobník na ubrousky 19x19 cm	5999 SA	15,00	ks	140,86	21 %	2 112,90	443,71	2 556,61
Košík malý stohovatelný 20x12x6,5cm 11806107 5935 AL UD		2,00	ks	13,00	21 %	26,00	5,46	31,46

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	51 094,26	10 729,80	61 824,06
CELKEM	51 094,26	10 729,80	61 824,06

Celkem s DPH: **61 824,06 Kč**

NO: 750 39 981- DTC: CZ7602273877

Razítko a podpis

LARIMA s.r.o.
 Muchova 1090/21
 613 00 Brno - Černo Pole
 Tel.: 545 574 715
 fax: 739 36 681 DIC: CZ750027